מוחמד סרחאן
ע"י ב"כ עוה"ד עידית שינו אמיתי

הנאשמים:

גזר דין

1. הנאשמים שלפניי הורשעו, על פי הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שלא
כלל הסכמה לעניין העונש, בביצוע העבירות הבאות:

העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי עבירה - מחמירה בכוונה חבלה - ("1 "נאשם (להלן: 1 מס' נאשם
"החוק"). (להלן: התשל"ז-1977

נאשם מס' 2 (להלן: "נאשם 2") - סיוע לחבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) +31 לחוק, וכן
ניסיון תקיפה הגורמת חבלה של ממש - עבירה לפי סעיף 380 + 25 לחוק.

2. להשלמת התמונה אציין, כי במעמד הצגת הסדר הטיעון והגשת כתב האישום המתוקן, הודיעו הצדדים
את יחייבו שהמלצותיו (מבלי מבחן שירות תסקיר קבלת לאחר יתקיים לעונש ה"חופשי" הטיעון כי
יוגשו תמונות חבלות קורבן העבירה, תיעוד רפואי המאשימה) וכן תסקיר נפגע עבירה.

בטלפון או *35592 בטלפון - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד ·
.073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"א אדר תשפ"ג, 14 מרץ 2023, בנוכחות
הצדדים.